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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag F
18-3-2018 - 14:15 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:56.00 Lars Bottelier 15-3-2015

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 2:00.40 26.50 56.70 2:00.40
2. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2:03.40 27.80 59.10 2:03.40
3. Sven Blom 951116 WV Lisse 2:05.20 28.10 59.40 2:05.20
4. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 2:11.90 29.70 1:03.40 2:11.90

Tenzin Tieman 002331 Watervrienden IJmuiden 2:11.90 30.50 1:03.90 2:11.90
6. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:12.60 30.20 1:04.20 2:12.60
7. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:20.20 32.40 1:07.00 2:20.20

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag F
18-3-2018 - 14:18 Resultaten
NCS Bondsrecord 56.64 Pauline Gouwens 14-11-2010

Rang Tijd 50m 100m

1. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:01.80 29.60 1:01.80
2. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:02.00 29.60 1:02.00
3. Denise de Vries 910584 Eindhovense WV 1:03.90 30.20 1:03.90
4. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:04.20 30.50 1:04.20
5. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:04.70 31.10 1:04.70
6. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 1:05.30 31.20 1:05.30
7. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:06.90 32.20 1:06.90
8. Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 1:07.00 32.40 1:07.00
9. Andrea van de Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 1:07.60 32.90 1:07.60

10. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse Watervrienden 1:08.50 32.60 1:08.50
11. Isa van der Heijden 992609 Helmondse Watervrienden 1:08.60 32.60 1:08.60
12. Simone Poelman 961311 WV Lisse 1:09.10 32.30 1:09.10
13. Katja Cardol 910654 WV Lisse 1:09.50 33.00 1:09.50
14. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:09.90 32.90 1:09.90
15. Liesbeth Vink 951864 Haagse Watervrienden 1:10.00 33.60 1:10.00
16. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:11.20 32.90 1:11.20

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag E
18-3-2018 - 14:22 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:32.90 Nick van der Woude 10-4-2016

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kazik Huibers 022635 WV Almere 2:43.50 36.30 1:17.50 2:43.50
2. Sil Vijfvinkel 013106 Eindhovense WV 2:59.80 38.90 1:24.70 2:59.80
3. Niels Doensen 012234 Helmondse Watervrienden 3:00.20 40.50 1:26.90 3:00.20

DIS Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 2:53.70 38.10 1:22.30 2:53.70
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag E
18-3-2018 - 14:26 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.80 Naomi Schotvanger 20-3-2016

Rang Tijd 50m 100m

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:23.60 38.10 1:23.60
2. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 1:24.10 39.50 1:24.10
3. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 1:24.80 39.80 1:24.80
4. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:24.90 39.70 1:24.90
5. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 1:27.30 41.20 1:27.30
6. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 1:28.80 41.10 1:28.80
7. Jessica Canoa 022620 Helmondse Watervrienden 1:30.60 42.80 1:30.60
8. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 1:42.40 43.30 1:42.40

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag D
18-3-2018 - 14:29 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:04.70 Wessel Stupers 12-11-2017

Rang Tijd 50m 100m

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 1:10.00 33.60 1:10.00
2. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:12.70 34.80 1:12.70
3. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 1:14.10 35.40 1:14.10
4. Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 1:19.70 37.10 1:19.70
5. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:20.10 38.90 1:20.10
6. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 1:23.30 41.10 1:23.30
7. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:23.80 39.40 1:23.80

Programmanr. 6 Meisjes, 200m rugslag D
18-3-2018 - 14:31 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:37.80 Yvette Kars 17-12-2006

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 2:45.50 38.10 1:19.80 2:45.50
2. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 2:46.40 39.40 1:21.60 2:46.40
3. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 2:50.00 40.50 1:24.20 2:50.00
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:51.80 41.10 1:25.60 2:51.80
5. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 3:02.10 40.40 1:25.40 3:02.10
6. Aimée van Loon 032915 WV Born 3:05.10 42.50 1:28.90 3:05.10

DIS Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:10.10 42.70 1:29.00 3:10.10
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag C
18-3-2018 - 14:36 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:14.30 Christy Geurts 27-6-2015

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.40 33.80 1:13.40
NCS Bondsrecord

2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:20.50 35.70 1:20.50
3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:23.10 37.20 1:23.10
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:24.00 37.50 1:24.00
5. Isabella Ebony Grijseels 053452 WV Almere 1:28.90 40.60 1:28.90
6. Leanne Scheepens 053719 WV Born 1:30.60 41.10 1:30.60
7. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:32.40 39.60 1:32.40

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 18-3-2018 21:51 - pagina 3

Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, C

Rang Tijd 50m 100m

8. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:34.30 41.20 1:34.30
9. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:41.50 42.70 1:41.50

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag F
18-3-2018 - 14:50 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:06.60 Emile Manni 17-3-2013

Rang Tijd 50m 100m

1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 1:09.10 31.60 1:09.10
2. Robbert Vosters 942604 WV Born 1:12.20 33.20 1:12.20
3. Thijs Greven 892046 WV Geleen 1:13.10 33.70 1:13.10
4. Danny Koumans 991978 WV Born 1:13.80 33.80 1:13.80
5. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:14.70 33.80 1:14.70
6. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 1:16.00 34.40 1:16.00
7. Rens Smits 002002 Deurnese WV 1:16.10 35.50 1:16.10
8. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 1:16.70 35.20 1:16.70
9. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 1:19.20 36.60 1:19.20

10. Nigel Knoben 982107 WV Geleen 1:19.80 37.20 1:19.80

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag F
18-3-2018 - 14:55 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:42.60 Naomi Schotvanger 13-3-2016

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 2:59.10 40.50 1:27.00 2:59.10
2. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 3:01.50 40.20 1:27.20 3:01.50
3. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 3:04.40 41.50 1:28.70 3:04.40
4. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 3:05.10 41.00 1:28.10 3:05.10
5. Isa van der Heijden 992609 Helmondse Watervrienden 3:08.00 41.40 1:29.40 3:08.00
6. Nadine Willems 920717 WV Born 3:10.20 41.90 1:30.00 3:10.20
7. Renuka van Lith 002528 WV Almere 3:11.00 41.50 1:30.60 3:11.00
8. Andrea van de Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 3:11.10 41.90 1:30.20 3:11.10

Programmanr. 10 Jongens, 200m vlinderslag E
18-3-2018 - 14:59 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:14.43 Lars Bottelier 9-5-2014

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 2:21.60 29.40 1:05.30 2:21.60
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag E
18-3-2018 - 15:02 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:08.60 Naomi Schotvanger 20-3-2016

Rang Tijd 50m 100m

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:12.90 33.20 1:12.90
2. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:18.90 35.30 1:18.90
3. Jolijn Derks 013399 Deurnese WV 1:29.80 41.90 1:29.80

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag D
18-3-2018 - 15:05 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:20.10 Bram Schakenbos 1-1-1992

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 2:31.70 29.30 2:31.70
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:43.90 36.10 2:43.90
3. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 2:44.60 37.10 2:44.60
4. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:49.90 39.20 2:49.90
5. Timo Thissen 033518 WV Born 2:52.80 37.80 2:52.80
6. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 2:52.90 36.70 2:52.90
7. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 2:57.80 39.80 2:57.80
8. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 2:58.40 38.10 2:58.40

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag D
18-3-2018 - 15:09 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:11.96 Yvette Kars 19-5-2007

Rang Tijd 50m 100m

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:16.60 1:16.60
2. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:18.00 1:18.00
3. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:18.10 1:18.10
4. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 1:19.60 1:19.60
5. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:21.10 1:21.10
6. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 1:21.80 1:21.80

Emma de Haan 033400 Deurnese WV 1:21.80 1:21.80
8. Jill Jennissen 043519 WV Born 1:23.40 1:23.40
9. Bobby Kronieger 032675 WV Born 1:24.50 1:24.50

10. Iris de Vreugd 034081 Watervrienden IJmuiden 1:25.60 1:25.60
11. Nadia Armani 033156 WV Geleen 1:27.20 1:27.20
12. Aimée van Loon 032915 WV Born 1:28.10 1:28.10
13. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:28.50 1:28.50
14. Amy van de Pol 043749 Helmondse Watervrienden 1:29.20 1:29.20

Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:29.20 1:29.20
16. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:29.70 1:29.70
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag C
18-3-2018 - 15:14 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:07.30 31.40 1:07.30
2. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:11.70 33.50 1:11.70
3. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:12.80 35.00 1:12.80
4. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse Watervrienden 1:13.20 34.50 1:13.20
5. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:14.90 34.70 1:14.90
6. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:17.40 36.50 1:17.40
7. Jens Schaap 053884 Watervrienden IJmuiden 1:18.20 36.60 1:18.20
8. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 1:20.00 36.60 1:20.00

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag F
18-3-2018 - 15:31 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:09.80 Matthew Dullemond 19-3-2017

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:15.80 31.10 1:05.10 2:15.80
2. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2:18.60 31.90 1:06.80 2:18.60
3. Sven van Etten 944065 WV Born 2:20.30 32.30 1:07.50 2:20.30
4. Sven Blom 951116 WV Lisse 2:20.80 32.70 1:08.20 2:20.80
5. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:26.20 33.70 1:10.50 2:26.20
6. Florian Reumer 930828 WV Almere 2:29.60 34.50 1:12.80 2:29.60
7. Koen Zanders 940957 WV Almere 2:30.30 34.10 1:11.30 2:30.30
8. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 2:30.60 34.80 1:12.80 2:30.60
9. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 2:30.90 34.80 1:13.70 2:30.90

10. Danny Koumans 991978 WV Born 2:33.50 36.30 1:15.00 2:33.50
11. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 2:35.00 36.00 1:14.50 2:35.00
12. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 2:36.10 35.60 1:15.20 2:36.10
13. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:36.50 37.20 1:16.20 2:36.50
14. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 2:36.90 34.90 1:13.60 2:36.90
15. Diederik van Lieshout 931418 Helmondse Watervrienden 2:42.70 35.40 1:16.10 2:42.70
16. Nigel Knoben 982107 WV Geleen 2:47.50 39.50 1:22.70 2:47.50

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag F
18-3-2018 - 15:38 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:05.80 Pauline Gouwens 20-3-2016

Rang Tijd 50m 100m

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:11.60 34.70 1:11.60
2. Simone Poelman 961311 WV Lisse 1:14.20 35.60 1:14.20
3. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:14.30 35.70 1:14.30
4. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:14.40 36.30 1:14.40
5. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse Watervrienden 1:15.40 36.60 1:15.40
6. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 1:15.90 37.10 1:15.90
7. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:16.10 37.00 1:16.10
8. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:19.00 38.40 1:19.00
9. Liesbeth Vink 951864 Haagse Watervrienden 1:20.60 39.60 1:20.60

10. Katja Cardol 910654 WV Lisse 1:23.50 40.00 1:23.50
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag E
18-3-2018 - 15:42 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:02.30 Mike ter Horst 21-3-2010

Rang Tijd 50m 100m

1. Kazik Huibers 022635 WV Almere 1:08.20 1:08.20
2. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 1:08.90 1:08.90
3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:09.10 1:09.10
4. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 1:10.30 1:10.30
5. Sil Vijfvinkel 013106 Eindhovense WV 1:12.20 1:12.20
6. Alex Bladder 012576 WV Lisse 1:14.90 1:14.90
7. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:15.70 1:15.70
8. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 1:16.70 1:16.70
9. Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 1:17.50 1:17.50

10. Harm Vlemmix 022546 Deurnese WV 1:22.60 1:22.60

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag E
18-3-2018 - 15:46 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:26.40 Naomi Schotvanger 20-3-2016

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:41.10 33.50 2:41.10
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:43.10 35.70 2:43.10
3. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:43.50 36.70 2:43.50
4. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 2:51.40 35.00 2:51.40
5. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 2:56.30 40.30 2:56.30
6. Jessica Canoa 022620 Helmondse Watervrienden 3:01.10 40.00 3:01.10
7. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 3:04.80 41.20 3:04.80
8. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 3:06.40 43.00 3:06.40
9. Jolijn Derks 013399 Deurnese WV 3:10.70 42.70 3:10.70

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag D
18-3-2018 - 15:54 Resultaten
NCS Bondsrecord 55.30 Mike ter Horst 8-11-2009

Rang Tijd 50m 100m

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 59.20 27.70 59.20
2. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 1:03.30 30.70 1:03.30
3. Gijs van de Ven 043413 WV Valkenswaard 1:05.20 31.10 1:05.20
4. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:05.40 30.70 1:05.40

Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 1:05.40 31.00 1:05.40
6. Timo Thissen 033518 WV Born 1:06.60 31.70 1:06.60
7. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:07.50 32.60 1:07.50
8. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 1:08.90 32.70 1:08.90
9. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:10.50 34.10 1:10.50

10. Reno van der Spoel 044092 Helmondse Watervrienden 1:13.20 35.10 1:13.20
11. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 1:14.50 35.40 1:14.50
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 20 Meisjes, 200m vrije slag D
18-3-2018 - 15:58 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:17.20 Tamarah Zegeling 30-11-2003

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:31.50 34.50 1:13.90 2:31.50
2. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 2:35.60 35.70 1:16.00 2:35.60
3. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 2:41.50 35.50 1:16.50 2:41.50
4. Jill Jennissen 043519 WV Born 2:44.30 36.30 1:18.70 2:44.30
5. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 2:49.70 38.10 1:21.90 2:49.70
6. Quinty Wemmers 033346 Helmondse Watervrienden 2:49.90 37.50 1:19.80 2:49.90

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
18-3-2018 - 16:02 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:26.10 40.90 1:26.10
2. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:28.60 41.90 1:28.60
3. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:31.60 42.60 1:31.60
4. Isabella Ebony Grijseels 053452 WV Almere 1:33.80 44.10 1:33.80
5. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:34.10 43.80 1:34.10
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:34.80 44.50 1:34.80
7. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:37.00 45.90 1:37.00

Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:37.00 45.40 1:37.00
9. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:42.40 48.80 1:42.40

10. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:43.50 48.30 1:43.50
11. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:44.60 49.70 1:44.60
12. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:44.90 48.80 1:44.90
13. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:45.20 48.00 1:45.20
14. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 1:49.20 52.20 1:49.20
15. Jesse Luijben 063748 Helmondse Watervrienden 1:50.50 51.60 1:50.50

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag F
18-3-2018 - 16:22 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:05.70 Pauline Gouwens 8-3-2015

Rang Tijd 50m 100m

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:11.90 1:11.90
2. Denise de Vries 910584 Eindhovense WV 1:12.70 1:12.70
3. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:14.10 1:14.10
4. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:14.50 1:14.50
5. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:15.50 1:15.50
6. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:15.80 1:15.80
7. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:15.90 1:15.90
8. Liesbeth Vink 951864 Haagse Watervrienden 1:17.90 1:17.90
9. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse Watervrienden 1:18.60 1:18.60

10. Andrea van de Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 1:19.00 1:19.00
11. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:20.70 1:20.70
12. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:21.40 1:21.40
13. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:23.70 1:23.70
14. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:26.90 1:26.90
15. Katja Cardol 910654 WV Lisse 1:27.00 1:27.00
NG Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag F
18-3-2018 - 16:26 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:11.90 Emile Manni 17-3-2013

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 2:16.30 28.00 2:16.30
2. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:16.60 29.30 2:16.60
3. Sven van Etten 944065 WV Born 2:22.80 29.10 2:22.80
4. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 2:26.40 30.20 2:26.40
5. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 2:26.50 29.90 2:26.50
6. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:28.50 30.40 2:28.50
7. Danny Koumans 991978 WV Born 2:33.90 32.80 2:33.90
8. Thijs Greven 892046 WV Geleen 2:34.00 30.70 2:34.00
9. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 2:34.70 30.20 2:34.70

10. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 2:38.40 34.10 2:38.40
11. Diederik van Lieshout 931418 Helmondse Watervrienden 2:42.30 32.90 2:42.30
12. Jeroen Doensen 920753 Helmondse Watervrienden 2:44.50 36.30 2:44.50
DIS Rens Smits 002002 Deurnese WV 2:30.00 31.30 2:30.00

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag E
18-3-2018 - 16:33 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:03.50 Mike ter Horst 21-3-2010

Rang Tijd 50m 100m

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 1:03.60 29.80 1:03.60
2. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:10.40 34.80 1:10.40
3. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 1:11.20 34.40 1:11.20
4. Alex Bladder 012576 WV Lisse 1:14.80 1:14.80
5. Niels Doensen 012234 Helmondse Watervrienden 1:17.70 38.40 1:17.70
6. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:20.00 39.10 1:20.00

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag E
18-3-2018 - 16:35 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:34.60 Pauline Gouwens 16-12-2000

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:37.00 37.30 1:16.40 2:37.00
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:37.60 36.50 1:15.90 2:37.60
3. Jessica Canoa 022620 Helmondse Watervrienden 2:54.40 39.90 1:23.90 2:54.40
4. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 2:57.80 42.30 1:27.80 2:57.80
5. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 2:59.80 41.50 1:26.70 2:59.80
6. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 3:01.50 42.20 1:28.50 3:01.50
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 26 Jongens, 200m vlinderslag D
18-3-2018 - 16:39 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:29.40 Wessel Stupers 12-3-2017

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag D
18-3-2018 - 16:39 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.10 Tiffany Leerdam 8-3-2015

Rang Tijd 50m 100m

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:19.90 37.10 1:19.90
2. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:20.80 37.30 1:20.80
3. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:22.20 37.70 1:22.20
4. Jill Jennissen 043519 WV Born 1:27.10 39.30 1:27.10
5. Bobby Kronieger 032675 WV Born 1:29.10 39.70 1:29.10
6. Aimée van Loon 032915 WV Born 1:38.70 42.90 1:38.70

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag C
18-3-2018 - 16:42 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.60 Allan Barends 3-11-1996

Rang Tijd 50m 100m

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:20.70 1:20.70
2. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:23.70 1:23.70
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:25.50 1:25.50
4. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse Watervrienden 1:26.70 1:26.70
5. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:27.30 1:27.30
6. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:27.70 1:27.70
7. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:30.10 1:30.10
8. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:30.30 1:30.30
9. Jens Schaap 053884 Watervrienden IJmuiden 1:32.60 1:32.60

Gijs Rekko 063360 WV Geleen 1:32.60 1:32.60
DIS Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:33.20 1:33.20

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag F
18-3-2018 - 16:51 Resultaten
NCS Bondsrecord 56.70 Tjarco Koppenaal 16-3-2008

Rang Tijd 50m 100m

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 58.60 27.20 58.60
2. Niek Janssen 940945 Eindhovense WV 59.60 27.50 59.60
3. Tjarco Koppenaal 811638 Eindhovense WV 1:00.40 27.80 1:00.40
4. Robbert Vosters 942604 WV Born 1:01.20 27.70 1:01.20
5. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:01.90 28.70 1:01.90
6. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 1:02.40 28.60 1:02.40
7. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 1:02.60 29.10 1:02.60
8. Sven van Etten 944065 WV Born 1:04.70 29.50 1:04.70
9. Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:06.80 30.90 1:06.80

Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:06.80 30.40 1:06.80
Koen Zanders 940957 WV Almere 1:06.80 30.40 1:06.80

12. Tenzin Tieman 002331 Watervrienden IJmuiden 1:08.80 32.00 1:08.80
13. Sven Blom 951116 WV Lisse 1:09.50 32.30 1:09.50
14. Nazar Bachynskyy 992284 Eindhovense WV 1:12.00 31.30 1:12.00
15. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 1:16.41 34.40 1:16.41
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Watervrienden Nederland Bondszwemkampioenschappen 2018, dag 2
Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 29, Heren, 100m vlinderslag, F

Rang Tijd 50m 100m

16. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 1:16.70 33.80 1:16.70

Programmanr. 30 Dames, 200m vlinderslag F
18-3-2018 - 16:55 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:26.70 Pauline Gouwens 21-3-2010

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:49.60 35.30 1:17.20 2:49.60
2. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 2:50.10 37.20 1:19.90 2:50.10
3. Simone Poelman 961311 WV Lisse 3:01.70 36.70 1:20.10 3:01.70
4. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 3:07.10 39.20 1:25.80 3:07.10
5. Nadine Willems 920717 WV Born 3:09.50 37.50 1:22.60 3:09.50
6. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse Watervrienden 3:10.90 38.40 1:26.30 3:10.90
7. Liesbeth Vink 951864 Haagse Watervrienden 3:23.60 43.20 1:34.20 3:23.60
8. Stephanie Naudin ten Cate002354 Apeldoornse WV 3:24.10 45.20 1:38.00 3:24.10
9. Katja Cardol 910654 WV Lisse 3:25.50 41.50 1:31.70 3:25.50

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag E
18-3-2018 - 17:03 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:56.50 Lars Bottelier 26-1-2014

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 2:04.10 29.00 1:01.00 2:04.10
2. Kazik Huibers 022635 WV Almere 2:14.00 30.00 1:03.60 2:14.00
3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:20.30 31.90 1:07.10 2:20.30
4. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 2:22.40 31.10 1:07.40 2:22.40
5. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 2:23.07 31.30 1:07.10 2:23.07
6. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 2:34.10 33.60 1:11.90 2:34.10
7. Harm Vlemmix 022546 Deurnese WV 2:48.50 36.80 1:20.20 2:48.50

Programmanr. 32 Dames, 100m vrije slag E
18-3-2018 - 17:07 Resultaten
NCS Bondsrecord 59.60 Naomi Schotvanger 20-3-2016

Rang Tijd 50m 100m

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:03.30 30.70 1:03.30
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:05.30 31.30 1:05.30
3. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 1:06.10 31.90 1:06.10
4. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 1:07.10 31.80 1:07.10
5. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 1:08.40 32.50 1:08.40
6. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 1:12.40 34.10 1:12.40
7. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 1:13.70 35.10 1:13.70
8. Jessica Canoa 022620 Helmondse Watervrienden 1:13.80 35.20 1:13.80
9. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:14.00 35.40 1:14.00

DIS Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 1:13.80 35.40 1:13.80
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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Tilburg, 18-3-2018

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag D
18-3-2018 - 17:11 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.50 Nick van der Woude 8-11-2015

Rang Tijd 50m 100m

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 1:11.60 32.80 1:11.60
NCS Bondsrecord

2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:23.00 39.10 1:23.00
3. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 1:23.60 39.70 1:23.60
4. Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 1:23.90 38.60 1:23.90
5. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:25.80 40.00 1:25.80
6. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 1:27.40 41.20 1:27.40
7. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 1:29.30 41.50 1:29.30
8. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:31.40 43.30 1:31.40
9. Timo Thissen 033518 WV Born 1:31.50 42.50 1:31.50

10. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:32.90 42.90 1:32.90
11. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 1:33.70 43.20 1:33.70
12. Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 1:35.90 44.20 1:35.90

Programmanr. 34 Meisjes, 200m schoolslag D
18-3-2018 - 17:15 Resultaten
NCS Bondsrecord 2:56.50 Tamarah Zegeling 15-12-2002

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 3:08.10 40.30 1:28.20 3:08.10
2. Lizzy Langen 042917 WV Born 3:11.30 43.40 1:32.20 3:11.30
3. Bobby Kronieger 032675 WV Born 3:13.50 42.90 1:32.60 3:13.50
4. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 3:24.70 44.30 1:37.00 3:24.70
5. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden 3:36.50 48.40 1:44.90 3:36.50
6. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 3:39.20 48.30 1:43.80 3:39.20

Programmanr. 35 Meisjes, 100m rugslag C
18-3-2018 - 17:20 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:11.80 Brigitte v/d Lans 1-1-1981

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.80 36.00 1:13.80
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:19.10 38.30 1:19.10
3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:20.70 38.30 1:20.70
4. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:25.10 40.30 1:25.10
5. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:25.60 41.80 1:25.60
6. Isabella Ebony Grijseels 053452 WV Almere 1:25.80 41.50 1:25.80
7. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:26.40 42.30 1:26.40
8. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:27.60 42.70 1:27.60
9. Bieke Langen 063521 WV Born 1:29.10 43.70 1:29.10

10. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:31.90 45.70 1:31.90
11. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:33.20 47.20 1:33.20
12. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:33.70 45.10 1:33.70
13. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:35.00 44.20 1:35.00
14. Leanne Scheepens 053719 WV Born 1:35.40 47.60 1:35.40
15. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:40.50 49.40 1:40.50
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Programmanr. 36 Heren, 4 x 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
18-3-2018 - 17:40 Resultaten

Rang Tijd

1. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:08.50
Wessel Stupers 02 1:03.50 Niek Janssen 94
Emile Manni 90 Tjarco Koppenaal 81

2. WV Almere 1 WV Almere 4:24.60
Florian Reumer 93 1:05.80 Koen Zanders 94
Kazik Huibers 02 Roel Rademaker 94

3. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 4:32.30
Jeroen Doensen 92 1:09.90 Jan Vriens 88
Xander Janse 01 Nicky Janse 99

4. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 4:38.40
Jeroen Berkhoff 96 1:11.50 Nazar Bachynskyy 99
Wietse Vijfvinkel 03 Tom van der Sande 86

5. WV Lisse 1 WV Lisse 4:43.10
Sven Blom 95 1:04.80 Jorn Blom 98
Alex Bladder 01 Simon van Oorschot 90

6. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 4:58.30
Rick Ermens 01 1:14.10 Diederik van Lieshout 93
Richard Doensen 95 Daan Menge 03

7. WV Almere 2 WV Almere 5:05.90
Valentino Schuurman 03 1:24.00 Calvin de Kleijn 00
Lars van Wingerden 04 Vadim Iurov 01

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-3-2018 - 17:46 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 4:18.40
Naomi Veldhuisen 01 1:05.10 Denise Veldhuisen 00
Jennifer Veldhuisen 05 Vicky van Rossum 01

2. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:19.50
Emma Dirkx 97 1:04.50 Judith van Kemenade 91
Abby Cornelissen 90 Denise de Vries 91

3. WV Lisse 1 WV Lisse 4:20.70
Anneke van Oorschot 92 1:04.60 Simone Poelman 96
Annabel Jansen 03 Sarina Wijnhout 91

4. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 4:26.60
Lara van Cuijk 02 1:05.80 Michelle van Dijk 98
Lysanne Thielen 02 Loes Kolenberg 01

5. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 4:44.20
Isa van der Heijden 99 1:07.80 Jennifer Daniëls 96
Michelle de Klerk 05 Mandy Boetzkes 02

6. WV Almere 2 WV Almere 4:57.90
Renuka van Lith 00 1:15.90 Bridget Veldhuisen 06
Sydney Celie 04 Suzanne van den Brink 05

7. Helmondse Watervrienden 3 Helmondse Watervrienden 5:05.90
Amy van de Pol 04 1:21.30 Yara Copier 03
Quinty Wemmers 03 Jessica Canoa 02
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